

Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство строителей «Инженерные системы — монтаж» 197342, Санкт-Петербург, ул. Сердобольская, д.65, лит. А Тел./факс: +7 (812) 336-95-69

spb@sro-is.ru www.sro-is.ru

Выписка из протокола № 16/14 ИСМ заседания Совета НП «Инженерные системы – монтаж»

г. Санкт-Петербург «13» мая 2014 года

В заседании лично участвовали члены Совета Партнерства:

- 1. Недзвецкий Виктор Карлович;
- 2. Давидюк Андрей Павлович;
- 3. Кикичев Ренат Наильевич;
- 4. Киселев Евгений Николаевич;
- 5. Клименко Владимир Митрофанович;
- 6. Крумер Роман Григорьевич;
- 7. Никитин Павел Борисович;
- 8. Овсищер Игорь Петрович;
- 9. Палей Ефим Львович;
- 10. Привалов Юрий Владимирович;
- 11. Шенявский Юрий Львович;
- 12. Шкарпет Вячеслав Эрикович.
- 13. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 13 из общего числа 13 членов Совета Партнерства.

Вел заседание Председатель Совета В.К.Недзвецкий. Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

- 1. О внесении изменений в ранее выданные Свидетельства.
- 2. О рекомендации по избранию кандидатуры на должность председателя Совета Партнерства и порядке проведения голосования по кандидатуре на должность председателя Совета Партнерства на Общем собрании Партнерства.

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. О внесении изменений в ранее выданные Свидетельства.

Решение:

На основании положительных результатов проверки выполнения установленных требований к выдаче свидетельств о допуске, согласно протоколу заседания Контрольного комитета от 13.05.2014 № 19/14 ИСМКК, внести изменения в Реестр членов Партнерства и в ранее выданные Свидетельства о допуске к соответствующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:



Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство строителей «Инженерные системы — монтаж» 197342, Санкт-Петербург, ул. Сердобольская, д.65, лит. А Тел./факс: +7 [812] 336-95-69

spb@sro-is.ru www.sro-is.ru

- 1) OOO «СЭМ», ИНН 7801426379
- 2) OOO «ГорИСС», ИНН 2128054853

Результат голосования: «за» – единогласно.

2. О рекомендации по избранию кандидатуры на должность председателя Совета Партнерства и порядке проведения голосования по кандидатуре на должность председателя Совета Партнерства на Общем собрании Партнерства.

Докладчик секретарь Совета Н.В. Аверина представила информацию о кандидатуре на должность председателя Совета Партнерства Недзведцкого Виктора Карловича. Других предложений по кандидатурам на должность председателя Совета Партнерства не поступило. Исходя из изложенного, на голосовании были поставлены вопросы о кандидатуре на должность председателя Совета Партнерства и порядке проведения голосования по кандидатуре на должность председателя Совета Партнерства на Общем собрании Партнерства, которое состоится 28 мая 2014г.

Решение:

- 2.1. Выдвинуть на голосование Общего собрания Партнерства кандидатуру Недзведцкого Виктора Карловича на должность Председателя Совета Партнерства.
- 2.2. Голосования по кандидатуре на должность председателя Совета Партнерства провести в форме тайного голосования.

Результат голосования: «за» – единогласно.

ВЫПИСКА ВЕРНА

Директор НП «Инженерные системы - монтаж»

А.М. Гримитлин